
UCHWAŁA NR XXXI.211.2021 
RADY GMINY MIŁORADZ 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 869), Rada Gminy Miłoradz uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla członków Ochotniczej straży Pożarnej za udział: 

1) w działaniu ratowniczym związanym bezpośrednio z gaszeniem pożaru obiektów mieszkalnych, 
gospodarczych, lasu, zboża na pniu oraz zwalczaniu klęski żywiołowej w wysokości 20 zł za jedną 
godzinę, 

2) w zabezpieczeniu popożarowym, o którym mowa w punkcie 1, akcji pożarowej związanej z gaszeniem lub 
zabezpieczeniem ściernisk i traw oraz za udział w działaniach związanych z innymi miejscowymi 
zagrożeniami w wysokości 20 zł za jedną godzinę, 

3) usuwaniu indywidualnych szkód związanych z działaniem warunków atmosferycznych, nie będących 
skutkiem klęski żywiołowej, w wysokości 10 zł za jedną godzinę. 

4) W szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną w wysokości 10 zł za jedną 
godzinę. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIII/195/09 Rady Gminy Miłoradz z dnia 17 kwietnia 2009 r. oraz uchwała 
Nr XXXV/294/10 Rady Gminy Miłoradz z dnia 3 września 2010 r. w sprawie ekwiwalentu pieniężnego dla 
członków Ochotniczej Straży Pożarnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
od 1 stycznia 2022 r. 

Przewodniczący Rady: Tomasz Żuchowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9313F6AC-C759-47DF-8395-11352B4053B5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Mając na uwadze potrzebę uporządkowania zasad wypłat ekwiwalentu dla członków OSP oraz
zróżnicowania wypłat w zależności od udziału w akcjach proponujemy przyjęcie uchwały w proponowanym
kształcie.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Żuchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9313F6AC-C759-47DF-8395-11352B4053B5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

